[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.03.2013                                                                                                             № 115
г. Оха

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 28.01.2013 № 27

«Об утверждении плана

мероприятий по оптимизации

и повышению эффективности
использования бюджетных средств

муниципального образования

городской округ «Охинский»»

          В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 31.12.2010 № 1657 «Об оптимизации численности федеральных государственных гражданских служащих и работников федеральных государственных органов», письма Министерства финансов Сахалинской области от 28.12.2012 № 05-03/3721-17 «О плане мероприятий о реорганизации неэффективных организаций, оптимизации бюджетных расходов»:
          1. Внести в план мероприятий по оптимизации и повышению эффективности использования бюджетных средств муниципального образования городской округ «Охинский» на 2013 год, утвержденный  распоряжением администрации муниципального образования  городской округ «Охинский» от 28.01.2013 № 27 следующие изменения и дополнения:

         1.1. Дополнить раздел «Строительство и прочие вопросы местного значения» пунктом 9. следующего содержания:
	Мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Ожидаемая экономия (тыс.руб.)

	9.Сокращение штатной численности в органах местного самоуправления
	Собрание муниципального образования городской округ «Охинский»;

Контрольно-счетная палата муниципального образования городской округ «Охинский»;

КУМИиЭ муниципального образования городской округ «Охинский»;

Финансовое управление муниципального образования городской округ «Охинский»;
Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский»
	до 1 мая
	3 764,7

          1.2. В строке «итого» цифры «1570,0» заменить цифрами «5 334,7».

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» Заиченко О.В.

И.о. главы муниципального образования

          А.М. Шкрабалюк

городской округ «Охинский»